



**Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2024 č. VZ 1/2024
na stavbu
„Nové středisko chovu Slatiňany“**

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

státní příspěvková organizace

se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného dne 03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-12100

zřízena rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění pozdějších dodatků

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 5039561/0710

e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

(dále též „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Winning PS – stavební firma, s.r.o.

IČO: 49436589

DIČ: CZ699006465

se sídlem: Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno

zastoupený Ondřejem Blahem, MBA, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12020

zapsaný v živnostenském rejstříku

úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. VZ 1/2024

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení s názvem „Nové středisko chovu Slatiňany“ dne 14. 6. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení veškerých stavebních prací dle podmínek zadávací dokumentace, dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřeného dne 7. 4. 2025 a dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřeného dne 23. 7. 2025.
2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo. Viz příloha tohoto dodatku: ZL 15, ZL 17 - ZL 24.
3. Zároveň v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě



o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Viz příloha tohoto dodatku: ZL 16.

I. Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo a příslušnými ustanoveními ZZVZ se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v přílohách tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se Článek VI. Cena díla odst. 1. věta první smlouvy o dílo ve znění:

„Cena za řádně dokončené a objednateli předané dílo je v návaznosti na nabídku zhotovitele sjednané cenou ve výši:

110 706 731,41 Kč bez DPH + 23 248 413,60 Kč DPH = 133 955 145,01 Kč včetně DPH
(slovy: sto-třicet-tři-milionů-devět-set-padesát-pět-tisíc-sto-čtyřicet-pět-korun-českých-a-jeden-haléřů).

ruší a nahrazuje textem:

„Cena za řádně dokončené a objednateli předané dílo je v návaznosti na nabídku zhotovitele sjednané cenou ve výši:

**111 181 296,61 Kč bez DPH + 23 348 072,29 Kč DPH = 134 529 368,90 Kč
včetně DPH**

(slovy: sto-třicet-čtyři-milionů-pět-set-dvacet-devět-tisíc-tři-sta-šedesát-osm-korun-českých-a-devadesát-haléřů).

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek je vyhotoven elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 15 (Změna oken na hliníková ze dne 25.06.2025)

Změnový list č. 16 (Podepření vaznic krovu ze dne 25.06.2025)

Změnový list č. 17 (Odpočet střešních oken, doplnění klempířských prvků ze dne 02.07.2025)

Změnový list č. 18 (Zemní práce pro vsak ze dne 02.07.2025)

Změnový list č. 19 (Ukončovací profily podlah ze dne 16.07.2025)

Změnový list č. 20 (Nadezdívky stěn nad průvlaky ze dne 16.07.2025)

Změnový list č. 21 (Odpočet nátěrů OK vaznic ze dne 16.07.2025)

Změnový list č. 22 (Změna vnitřních dveří ze dne 16.07.2025)

Změnový list č. 23 (Zastropení místností 1-1.29-1.32 ze dne 23.07.2025)

Změnový list č. 24 (ZTI_Odpočet podlahových žlabů ze dne 30.07.2025)

Rekapitulace změnových listů



V Kladrubech nad Labem
dne viz elektronický podpis

Ing. Jiří Machek Digitálně podepsal
Ing. Jiří Machek
Datum: 2025.10.10
08:43:50 +02'00'

Za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Brně
dne viz elektronický podpis

Ondřej Blaho, MBA



Digitální podpis:
08.10.2025
13:42:59

Za zhotovitele
Ondřej Blaho, MBA, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 15_Změna oken na hliníková
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.06.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-219 590,53
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-219 590,53	-46 114,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-265 704,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL 15_Změna oken na hliníková

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-219 590,53	-265 704,54
621_15	ZL 15_Změna oken na hliníková	-219 590,53	-265 704,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 15_Změna oken na hliníková

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-219 590,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-219 590,53	21,00%	-46 114,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-265 704,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 15_Změna oken na hliníková

Místo:
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 25.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-219 590,53
PSV - Práce a dodávky PSV	-219 590,53
766 - Konstrukce truhlářské odpočet z SOD	-4 303 773,53
767 - Hliníková okna	4 084 183,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt: ZL 15_Změna oken na hliníková

Místo: Datum: 25.06.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-219 590,53	
D PSV Práce a dodávky PSV							-219 590,53	
D 766 Konstrukce truhlářské odpočet z SOD							-4 303 773,53	
1	K	76662R01.1.24	Dodávka a montáž dřevěných oken jednokřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním1625x1000 mm, izolační dvojsklo	kus	-2,000	24 668,64	-49 337,28	
PP			Dodávka a montáž dřevěných oken jednokřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním1625x1000 mm, izolační dvojsklo					
2	K	76662R01.1.25	Dodávka a montáž dřevěných oken jednokřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 1575x1000 mm, izolační dvojsklo	kus	-2,000	23 775,42	-47 550,84	
PP			Dodávka a montáž dřevěných oken jednokřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 1575x1000 mm, izolační dvojsklo					
3	K	76662R01.1.26	Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 2100x1000 mm, izolační dvojsklo	kus	-107,000	30 452,79	-3 258 448,53	
PP			Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 2100x1000 mm, izolační dvojsklo					
4	K	76662R01.1.27	Dodávka a montáž dřevěných oken fixní 1500x3750 m , izolační dvojsklo	kus	-8,000	55 644,62	-445 156,96	
PP			Dodávka a montáž dřevěných oken fixní 1500x3750 m , izolační dvojsklo					
5	K	76662R01.1.28	Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 1700x1000 mm, izolační dvojsklo	kus	-2,000	23 303,29	-46 606,58	
PP			Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 1700x1000 mm, izolační dvojsklo					
6	K	76662R01.1.29	Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 2000x1000 mm, izolační dvojsklo	kus	-6,000	28 935,21	-173 611,26	
PP			Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle sklopné (směrem do exteriéru) okno bez členění s okapničkou a těsněním 2000x1000 mm, izolační dvojsklo					
7	K	76662R01.1.30	Dodávka a montáž okno jednokřídle s nadsvětlíkem, křídlo sklopné, nadsvětlík pevně zasklený, okno bez členění s okapničkou a těsněním 1600x3300mm, izolační dvojsklo	kus	-1,000	67 868,14	-67 868,14	
PP			Dodávka a montáž okno jednokřídle s nadsvětlíkem, křídlo sklopné, nadsvětlík pevně zasklený, okno bez členění s okapničkou a těsněním 1600x3300mm, izolační dvojsklo					
8	K	76662R01.1.31	Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle s nadsvětlíkem, jedno křídlo sklopné a otevíravé, druhé křídlo a nadsvětlík pevně zasklený, okno bez členění s okapničkou a těsněním 2300x3300 mm, izolační dvojsklo	kus	-2,000	107 596,97	-215 193,94	
PP			Dodávka a montáž dřevěných oken dvoukřídle s nadsvětlíkem, jedno křídlo sklopné a otevíravé, druhé křídlo a nadsvětlík pevně zasklený, okno bez členění s okapničkou a těsněním 2300x3300 mm, izolační dvojsklo					
D 767 Hliníková okna							4 084 183,00	
9	K	767_ 1.01	Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000		2,000	27 963,00	55 926,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000					
10	K	767_ 1.02	Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1575x1000 izolační dvojsklo		2,000	27 588,00	55 176,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000					
11	K	767_ 1.05	Hliníkové okno jednokřídle posuvné, 1/2 pevná 2100x1000 ,jednoduché sklo		109,000	27 713,00	3 020 717,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000					
12	K	767_ 1.11	Hliníkové okno pevné členěné na 2 díly, příchované nalepovacími listami 1500x3750,izolační dvojsklo		8,000	72 840,00	582 720,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000					
13	K	767_ 1.14	Hliníkové okno jednokřídle posuvné, 1/2 pevná 1700x1000 ,jednoduché sklo		2,000	27 112,00	54 224,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000					
14	K	767_ 1.67	Hliníkové okno jednokřídle posuvné, 1/2 pevná 1600x3300,izolační dvojsklo		1,000	63 360,00	63 360,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000					
15	K	767_ 1.68	Hliníkové okno jednokřídle s nadsvětlíkem 2300x3300,izolační dvojsklo		2,000	79 920,00	159 840,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídle sklopné, pákový ovladač 1625x1000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	767_ 7.106	Hliníkové okno jednokřídlé sklopné, pákový ovladač 2000x1000,,izolační dvojsklo		2,000	22 815,00	45 630,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídlé sklopné, pákový ovladač 1625x1000					
17	K	767_ 7.117	Hliníkové okno jednokřídlé sklopné, pákový ovladač 2100x1000,,izolační dvojsklo		2,000	23 295,00	46 590,00	
PP			Hliníkové okno jednokřídlé sklopné, pákový ovladač 1625x1000					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_16_Podepření vaznic krovu
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.06.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			120 175,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	120 175,00	25 236,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			145 411,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL 16_Podepření vaznic krovu

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		120 175,00	145 411,75
621_16	ZL 16_Podepření vaznic	120 175,00	145 411,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 16_Podepření vaznic krovu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

120 175,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 175,00	21,00%	25 236,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

145 411,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 16_Podepření vaznic krovu

Místo:
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 25.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	120 175,00
PSV - Práce a dodávky PSV	120 175,00
762 - Konstrukce tesařské	120 175,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 16_Podepření vaznic krovu

Místo: Datum: 25.06.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 120 175,00

D PSV Práce a dodávky PSV 120 175,00

D 762 Konstrukce tesařské 120 175,00

1	K	7624R	Dodávka a montáž dřevěných sloupů průřezu 180/200 mm, dl. 1,887 m – 8 ks, dl. 3,302 m – 8 ks, materiál (BSH nebo DUO/TRIO), 2x UV lazura	soubor	1,000	84 700,00	84 700,00	SUB
---	---	-------	--	--------	-------	-----------	-----------	-----

2	K	76295R	Spojovací prostředky	soubor	1,000	9 735,00	9 735,00	SUB
---	---	--------	----------------------	--------	-------	----------	----------	-----

3	K	998R	Doprava, montážní plošiny a přesuny hmot	kpl	1,000	25 740,00	25 740,00	SUB
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 17_Odpočet střešních oken,doplnění klempířských prvků
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2024

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-157 749,13
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -157 749,13	Výše daně -33 127,32
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-190 876,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 17_Odpočet střešních oken,doplnění klempířských prvků

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 25. 10. 2024

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-157 749,13	-190 876,45
621-17	ZL 17_Odpočet střešních oken,doplnění klempířských prvků	-157 749,13	-190 876,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

621-17 - ZL 17_Odpočet střešních oken,doplnění klempířských prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-157 749,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-157 749,13	21,00%	-33 127,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-190 876,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt:

621-17 - ZL 17_Odpočet střešních oken,doplnění klempířských prvků

Místo:		Datum:	02.07.2025
Zadavatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Winning PS-stavební firma s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-157 749,13
PSV - Práce a dodávky PSV	-157 749,13
764 - Konstrukce klempířské	255 947,45
766 - Konstrukce truhlářské	-413 696,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt:

621-17 - ZL 17_Odpočet střešních oken,doplnění klempířských prvků

Místo: Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -157 749,13

D PSV Práce a dodávky PSV -157 749,13

D 764 Konstrukce klempířské 255 947,45

1	K	764212634	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	66,040	337,24	22 271,33	SOD
	VV		viz. Kniha klempířských prvků-					
	VV		oprava pro 8 štítů					
	VV		8,255*8		66,040			
	VV		Součet		66,040			
	VV		oprava pro 8 štítů					
	VV		8,255*16		132,080			
	VV		Součet		132,080			
2	K	764212631	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm-zahákovací plech	m	132,080	336,00	44 378,88	CS ÚRS 2025 01
3	K	764011420	Dilatační přípojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 80 mm-C spoje rozvin 80mm	m	132,080	261,00	34 472,88	CS ÚRS 2025 01
4	K	764212662RR	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm (ztižená montáž do střešního pláště)	m	403,000	378,05	152 355,75	vlastní
5	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,708	1 445,32	2 468,61	SOD
	D	766	Konstrukce truhlářské				-413 696,58	
6	K	766671024	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm	kus	-22,000	2 360,68	-51 934,96	SOD
	VV		viz. Kniha oken					
	VV		-22,0		-22,000			
	VV		Součet		-22,000			
7	M	61124479	okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	-22,000	14 764,21	-324 812,62	SOD
8	M	61124060	zateplovací sada střešních oken rám 780x1180mm	sada	-22,000	1 078,38	-23 724,36	SOD
9	M	6112432PC01.1.8	oplechování pro rám okna 780x1180mm ve falcované střešní krytině bez použití lemování	kus	-22,000	601,12	-13 224,64	SOD

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:621

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zadavatel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:

02.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		458 273,97	554 511,50
621_18.2	ZL 18_Zemní práce pro vsak _ceny s ASŘ	458 273,97	554 511,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 621
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			458 273,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	458 273,97	96 237,53
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			554 511,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 18_Zemní práce pro vsak

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

458 273,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	458 273,97	21,00%	96 237,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

554 511,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 18_Zemní práce pro vsak

Místo:
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		458 273,97
HSV - Práce a dodávky HSV		458 273,97
1 - Zemní práce		422 071,65
2 - Zakládání		27 460,80
998 - Přesun hmot		8 741,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 18_Zemní práce pro vsak

Místo: Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 458 273,97

D HSV Práce a dodávky HSV 458 273,97

D 1 Zemní práce 422 071,65

1	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	790,830	110,81	87 631,87	SO 01.1 Stavební
	vv		30,3*8,7*3		790,830			
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,725	139,72	3 314,86	SO 01.1 Stavební
	vv		Součet		0,000			
	vv		790,83*0,03 "výkopek do 5000m3 3% objemu"		23,725			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	1 370,108	91,54	125 419,69	SO 01.1 Stavební
	vv		685,054*2		1 370,108			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	105,776	231,25	24 460,70	SO 01.1 Stavební
	vv		790,83		790,830			
	vv		-685,054		-685,054			
	vv		Součet		105,776			
5	K	167101102	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	790,833	72,27	57 153,50	SO 01.1 Stavební
	vv		na meziskládce pro zásyp					
	vv		685,057		685,057			
	vv		odvoz na skládku					
	vv		105,776		105,776			
	vv		Součet		790,833			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	105,776	11,56	1 222,77	SO 01.1 Stavební
	vv		105,776		105,776			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	190,397	211,98	40 360,36	SO 01.1 Stavební
	vv		105,776*1,8		190,397			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	685,054	120,44	82 507,90	SO 01.1 Stavební
	vv		vsakovací boxy					
	vv		-0,8*0,8*0,32*370		-75,776			
	vv		písek					
	vv		-30		-30,000			
	vv		výkop					
	vv		30,3*8,7*3		790,830			
	vv		Součet		685,054			
	D	2	Zakládání				27 460,80	
9	K	271532212	Podsyp pod vsak se zhutněním z kameniva frakce 04 až 32 mm	m3	30,000	915,36	27 460,80	SO 01.1 Stavební
	vv		podtyp vsaku					
	vv		30		30,000			
	D	998	Přesun hmot				8 741,52	
10	K	998014111	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným pláštěm	t	64,800	134,90	8 741,52	SO 01.1 Stavební

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 19_Ukončovací profily podlah
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.07.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			146 567,48
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 146 567,48	Výše daně 30 779,17
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			177 346,65

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL 19_Ukončovací profily podlah

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Datum:

16.07.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		146 567,48	177 346,65
621_19	ZL 19_Ukončovací profily podlah	146 567,48	177 346,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt:
ZL 19_Ukončovací profily podlah

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.07.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			146 567,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	146 567,48	21,00%	30 779,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			177 346,65
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt: ZL 19_Ukončovací profily podlah

Místo:
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 16.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	146 567,48
PSV - Práce a dodávky PSV	146 567,48
767 - Konstrukce zámečnické	146 567,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 19_Ukončovací profily podlah

Místo:

Datum: 16.07.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem146 567,48

D PSV Práce a dodávky PSV146 567,48

D 767 Konstrukce zámečnické146 567,48

1	K	789421531	Zárové střikání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 100 µm	m2	23,088	1 250,00	28 860,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_I.					
	vv		D1-1.36 4m					
	vv		D1-1.35 4m					
	vv		D1-1.42 4m					
	vv		D1-1.44 4m					
	vv		D1-1.45 4m					
	vv		D1-1.39 2,85m					
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_II.					
	vv		D1-1.47 4m					
	vv		D1-1.30 4m					
	vv		D1-1.31 4m					
	vv		D1-1.33 2,85					
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_III.					
	vv		D1-1.29 4m					
	vv		D1-1.24 4m					
	vv		D1-1.21 4m					
	vv		D1-1.20 4m					
	vv		D1-1.28 4m					
	vv		D1-1.23 2,85m					
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_IV.					
	vv		D1-1.17 4m					
	vv		D1-1.14 1,9m					
	vv		D1-1.15 2,85m					
	vv		D1-1.18 2,85m					
	vv		celkem 72,15m					
	vv		72,15*0,08*4		23,088			
2	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	694,805	136,00	94 493,48	CS ÚRS 2025 01
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_I.					
	vv		D1-1.36 4m					
	vv		D1-1.35 4m					
	vv		D1-1.42 4m					
	vv		D1-1.44 4m					
	vv		D1-1.45 4m					
	vv		D1-1.39 2,85m					
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_II.					
	vv		D1-1.47 4m					
	vv		D1-1.30 4m					
	vv		D1-1.31 4m					
	vv		D1-1.33 2,85					
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_III.					
	vv		D1-1.29 4m					
	vv		D1-1.24 4m					
	vv		D1-1.21 4m					
	vv		D1-1.20 4m					
	vv		D1-1.28 4m					
	vv		D1-1.23 2,85m					
	vv		výkres D.1.1.b-01 1np-část_IV.					
	vv		D1-1.17 4m					
	vv		D1-1.14 1,9m					
	vv		D1-1.15 2,85m					
	vv		D1-1.18 2,85m					
	vv		celkem 72,15m					
	vv		72,15*9,63		694,805			
3	M	13010434.2	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm	t	0,730	31 800,00	23 214,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		694,805*1,05/1000		0,730			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 621ZL 20_SO.01 Hřebčín_ Nadezdívky stěn nad průvlaky
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.07.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			583 432,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	583 432,98	122 520,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			705 953,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:621ZL 20_SO.01 Hřebčín_ Nadezdívky stěn nad průvlaky

Místo:

Datum:16.07.2025

Stavba:Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Zadavatel:Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		583 432,98	705 953,91
20	ZL 20_SO.01 Hřebčín_ Nadezdívky stěn nad průvlaky	583 432,98	705 953,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt:
ZL 20 Nadezdívky stěn nad průvlakly

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.07.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			583 432,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	583 432,98	21,00%	122 520,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			705 953,91
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 20 Nadezdívky stěn nad průvlaky

Místo:
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 16.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	583 432,98
HSV - Práce a dodávky HSV	583 432,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	408 205,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	135 956,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 986,16
998 - Přesun hmot	8 284,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 20 Nadezdívky stěn nad průvlaky

Místo: Datum: 16.07.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							583 432,98	
D HSV Práce a dodávky HSV							583 432,98	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							408 205,54	
1	K	311272030	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	268,000	1 210,00	324 280,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. výkres č. D.1.1.b-01 až 04 a D.1.1.b-17, D.1.1.b-18					
	VV		výška zdiva 500 mm					
	VV		(65,42*2+(0,3+27,69+0,3+12,0+0,3)*2+(27,69+0,3)*2)*2*0,5		268,000			
2	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	134,000	626,31	83 925,54	SOD
	VV		viz. výkres č. D.1.1.b-01 až 04 a D.1.1.b-17, D.1.1.b-18					
	VV		výška zdiva 250 mm					
	VV		(65,42*2+(0,3+27,69+0,3+12,0+0,3)*2+(27,69+0,3)*2)*2*0,25		134,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							135 956,40	
3	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	402,000	22,16	8 908,32	SOD
	VV		268+134		402,000			
4	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	402,000	298,70	120 077,40	SOD
5	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	402,000	17,34	6 970,68	SOD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 986,16	
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	536,000	57,81	30 986,16	SOD
	VV		viz. výkres č. D.1.1.b-01 až 04 a D.1.1.b-17, D.1.1.b-18					
	VV		výška zdiva 500 mm					
	VV		(65,42*2+(0,3+27,69+0,3+12,0+0,3)*2+(27,69+0,3)*2)*2		536,000			
	VV		viz. výkres č. D.1.1.b-01 až 04 a D.1.1.b-17, D.1.1.b-18					
	VV		výška zdiva 250 mm					
	VV		(65,42*2+(0,3+27,69+0,3+12,0+0,3)*2+(27,69+0,3)*2)*2		536,000			
D 998 Přesun hmot							8 284,88	
7	K	998014111	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným pláštěm	t	61,415	134,90	8 284,88	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 21_Odpočet nátěrů OK vaznic
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.07.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-293 247,38
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-293 247,38	-61 581,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-354 829,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL 21_Odpočet nátěrů OK vaznic

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Datum:

16.07.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-293 247,38	-354 829,33
ZL 21	ZL 21_Odpočet nátěrů OK vaznic	-293 247,38	-354 829,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt:
ZL 21 - Odpočet nátěrů OK vaznic

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.07.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-293 247,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-293 247,38	21,00%	-61 581,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-354 829,33

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 21 - Odpočet nátěrů OK vaznic

Místo:
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 16.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-293 247,38
PSV - Práce a dodávky PSV	-293 247,38
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	-293 247,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 21 - Odpočet nátěrů OK vaznic

Místo: Datum: 16.07.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-293 247,38	
D PSV Práce a dodávky PSV							-293 247,38	
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							-293 247,38	
1	K	789325210	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní tl do 40 µm	m2	-1 521,703	48,18	-73 315,65	SOD
	VV		viz. výkres č. D.1.1.b-09 až 12					
	VV		Střešní HEB 200 - 1,15 m2/m					
			-					
	VV		(4,8*6*25+4,05*6*4+3,59*6*3+2,4*4+3,68*20+4,34*16+4,24*20+5,17*6+2,2*6+2,15*6+2,55*2+5,22*2+1,9*6*2+4,875*6*2+5,25*6+2,5*2+2,25*6)*1,15		-1 521,703			
	VV		Součet		-1 521,703			
2	K	789325220	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový krycí (vrchní) do 40 µm	m2	-1 521,703	144,53	-219 931,73	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 22_Změna vnitřních dveří
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.07.2025

Zadavatel: IC: 72048972
Národní hřebčín Kladruhy nad Labem,s.r.o. DIČ: CZ72048972

Zhotovitel: IC: 49436589
Winning PS-stavební firma s.r.o. DIČ: CZ699006465

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-58 577,16
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -58 577,16	Výše daně -12 301,20
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-70 878,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 22_Změna vnitřních dveří

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 16.07.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-58 577,16	-70 878,36
22	ZL 22_ Změna vnitřních dveří	-58 577,16	-70 878,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 22_ Změna vnitřních dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.07.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-58 577,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-58 577,16	21,00%	-12 301,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-70 878,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 22_ Změna vnitřních dveří

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

16.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-58 577,16

PSV - Práce a dodávky PSV

-58 577,16

766 - Konstrukce truhlářské

-58 577,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 22_ Změna vnitřních dveří

Místo:

Datum:

16.07.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-58 577,16

D PSV

Práce a dodávky PSV

-58 577,16

D 766

Konstrukce truhlářské

-58 577,16

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-3,000	1 578,29	-4 734,87	SOD
2	M	6116293PC01.1.5	dveře vnitřní plné s polodrážkou 1křídle 800x1970mm, jádro odlehčené DTD desky, rám z masivního dřeva, CPL laminát, RAL 7037 vč. kování	kus	-3,000	8 599,62	-25 798,86	SOD
3	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 578,29	1 578,29	SOD
4	M	6116293PC01.1.X	dveře vnitřní plné s polodrážkou 1křídle 1000x1970mm, jádro odlehčené DTD desky, rám z masivního dřeva, CPL laminát, RAL 7037 vč. kování	kus	1,000	11 960,00	11 960,00	SUB
5	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	5 665,64	-5 665,64	SOD
6	M	6116293PC01.1.7	dveře vnitřní plné s polodrážkou 1křídle 900x1970mm EW15 DP3-C, jádro odlehčené DTD desky, rám z masivního dřeva, CPL laminát, RAL 7037 vč. panikového kování	kus	-1,000	35 916,08	-35 916,08	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 23_Zastropení místností 1-1.29-1.32
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruhy nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.07.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 976,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	104 976,50	22 045,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			127 021,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 23_Zastropení místností 1-1.29-1.32

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 23.07.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		104 976,50	127 021,57
ZL 23	ZL 23_Zastropení místností 1-1.29-1.32	104 976,50	127 021,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 23_Zastropení místností 1-1.29-1.32

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.07.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 976,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 976,50	21,00%	22 045,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 021,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 23_Zastropení místností 1-1.29-1.32

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

23.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 976,50

PSV - Práce a dodávky PSV

104 976,50

762 - Konstrukce tesařské

104 976,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 23_Zastropení místností 1-1.29-1.32

Místo:

Datum: 23.07.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 976,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

104 976,50

D 762

Konstrukce tesařské

104 976,50

1	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	183,350	69,38	12 720,82	SOD
VV (5,6+4,05)*19					183,350			
2	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,582	9 150,00	23 625,30	SOD
VV (5,6+4,05)*19*0,08*0,16*1,1					2,582			
3	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	105,600	532,00	56 179,20	CS ÚRS 2025 02
VV 12*8*1,1					105,600			
4	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	4,907	177,00	868,54	SOD
VV 2,584+(105,6*0,022)					4,907			
5	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	49,920	138,00	6 888,96	CS ÚRS 2025 02
VV 12*4*1,04					49,920			
6	M	13010434.2	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm	t	0,050	32 300,00	1 615,00	CS ÚRS 2025 02
VV 12*4*1,04/1000					0,050			
7	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 002,828	3,07	3 078,68	CS ÚRS 2025 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 24_ZTI_ Odpočet podlahových žlabů
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.07.2025

Zadavatel: IC: 72048972
Národní hřebčín Kladruhy nad Labem,s.r.o. DIČ: CZ72048972

Zhotovitel: IC: 49436589
Winning PS-stavební firma s.r.o. DIČ: CZ699006465

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-236 696,53
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-236 696,53	-49 706,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-286 402,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 24_ZTI_ Odpočet podlahových žlabů

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 30.07.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-236 696,53	-286 402,80
ZL24	ZL 24_ZTI_ Odpočet podlahových žlabů	-236 696,53	-286 402,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 24 Odpočet podlahových žlabů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-236 696,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-236 696,53	21,00%	-49 706,27
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-286 402,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 24 Odpočet podlahových žlabů

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

30.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-236 696,53

HSV - Práce a dodávky HSV

-236 696,53

8 - Trubní vedení

-26 979,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-209 717,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 24 Odpočet podlahových žlabů

Místo:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -236 696,53

D HSV Práce a dodávky HSV -236 696,53

D 8 Trubní vedení -26 979,46

1	K	8R01.2.28	Revizní šachta vnitřní 800x1000mm s pachotěsným poklopem	kus	-1,000	26 979,46	-26 979,46	SOD ZTI
---	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------	---------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -209 717,07

2	K	935932112	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	-81,000	578,13	-46 828,53	SOD ZTI
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	---------

VV -27*3 -81,000

3	M	562410PC01.2.17	Žlab z PP kompozitu 1000x262x200mm s integrovaným PP rámem s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, černý, tř. C 250, aretace, povrchovou úpravou KTL, s aretačním systémem, ochrana proti podélnému pohybu krytu	m	-81,000	2 023,46	-163 900,26	SOD ZTI
---	---	-----------------	---	---	---------	----------	-------------	---------

4	M	562415PC01.2.18	čelní stěna kombinovaná uzavřená, PP	kus	3,000	337,24	1 011,72	SOD ZTI
---	---	-----------------	--------------------------------------	-----	-------	--------	----------	---------

Středisko chovu Slatiňany
REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

č	SOD	popis	cena bez DPH
ZL15	D3	Změna oken na hliníková	-219 590,53 Kč
ZL16	D3	Podepření vaznic krovu	120 175,00 Kč
ZL17	D3	Odpočet střešních oken,doplnění klempířských prvků	-157 749,13 Kč
ZL18	D3	Zemní práce pro vsak	485 273,97 Kč
ZL19	D3	Ukončovací profil podlah	146 567,48 Kč
ZL20	D3	Nadezdívky stěn nad průvlaky	583 432,98 Kč
ZL21	D3	Odpočet nátěrů OK vaznic	-293 247,38 Kč
ZL22	D3	Změna vnitřních dveří	-58 577,16 Kč
ZL23	D3	Zastropení místností 1-1.29-1.32	104 976,50 Kč
ZL24	D3	ZTI_ Odpočet podlahových žlabů	-236 696,53 Kč
		Dodatek č.3	474 565,20 Kč